
Č. smlouvy 1780175 

Dodatek č. 8 ke  

S M L O U V Ě  O  D Í L O   

 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský 

zákoník“), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

 

na dodávku stavby: 

 

„AQUACENTRUM Teplice - Dětský svět“  

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel: AQUACENTRUM Teplice. 

   se sídlem: A. Jiráska 3149, 41501 Teplice 

   IČ: 689 75 490 

   č.ú.: 27-1407030257/0100 

    zastoupena Ing. Michaelem Paraskou, ředitelem 

    e-mail: reditel@aquacentrum-teplice.cz  

 

 (dále jen "Objednatel") 

 

1.2 Zhotovitel: Metrostav a.s. 

  se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 

B, vložka 758 

    

  zastoupený: Ján Dudáš, člen představenstva 

   Ing. František Kočí, člen představenstva 

IČ: 00014915 

DIČ: CZ00014915 

č.ú. 1809071/0100 

  e-mail: obchod.d8@metrostav.cz  

  Zástupce pro realizaci Smlouvy (telefon):  

Ing. Roman Vildner, ředitel oblasti, divize 8 (724 058 031, 

roman.vildner@metrostav.cz)    

 

 (dále jen "Zhotovitel") 

 

A. Předmět dodatku č.8 

 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to konkrétně čl. III odst. 3.2 Smlouvy, čl. V odst. 5.1. 

Konkrétně dochází k následujícím změnám: 

 



Č. smlouvy 1780175 

 

1.   Změna ceny Díla v čl. V odst. 5.1 Smlouvy bude provedena následujícím způsobem: 

  

 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za zhotovení Díla cenu v následujícím rozsahu: 

Cena Díla bez DPH  259 710 889,49 Kč 

DPH 54 539 286,79 Kč 

Cena Díla celkem včetně DPH                                                   314 250 176,28 Kč 

 

  Rozpis smluvní ceny bez DPH: 

  Cena díla dle základní smlouvy           243 944 430,-   Kč 

  Cena díla dle dodatku č. 2             476 619,40 Kč 

  Cena díla dle dodatku č. 3                - 251 601,80 Kč 

  Cena díla dle dodatku č. 4      932 811,25 Kč 

  Cena díla dle dodatku č. 5               2 415 852,33 Kč 

  Cena díla dle dodatku č. 6               4 955 485,53 Kč 

  Cena díla dle dodatku č. 7               1 004 615,45 Kč 

  Cena díla dle dodatku č. 8               6 232 677,33 Kč 

   z toho  - Změna XXV        94 168,73 Kč 

    - Změna XXVI               3 328 352,57 Kč 

    - Změna XXVII                 405 452,05 Kč 

    - Změna XXVIII                 760 940,12 Kč 

    - Změna XXIX                  723 049,47 Kč 

    - Změna XXX                  204 877,52 Kč 

    - Změna XXXI                    - 2 353,39 Kč 

    - Změna XXXII                   - 3 310,62 Kč 

    - Změna XXXIII                 721 500,88 Kč 

 

 

2. Posun termínu uvedeného v čl. IV odst. 4.2 písm. e) Smlouvy. Uzlový bod č. 5 bude splněn 

nejpozději do 14. 4. 2019 včetně a dochází rovněž k posunu limitního termínu dokončení a 

předání díla dle čl. IV odst. 4.1 Smlouvy, a to na termín 14.04.2019.  

 

3. Změny rozsahu díla provedené v rámci dodávek vnitřního vybavení jsou uvedeny ve 

změnovém listu č. 25 (dále „Změna XXV“). Změnový list XXV je přílohou č. 1 Dodatku.  

 

4. Ve změnovém listu č. 26 jsou shrnuté stavební úpravy v objektu (dále jen „Změna XXVI“). 

Změnový list s popisem Změny XXVI je přílohou č. 2 Dodatku. 

 

5. Úpravy elektroinstalací bazénové technologie jsou řešené změnovým listem č. 27 (dále jen 

„Změna XXVII“). Změnový list s popisem Změny XXVII je přílohou č. 3 Dodatku. 

 

6.  Aktualizace rozsahu prací v části zdravotechniky a ústředního topení jsou zpracované ve 

změnovém listu č. 28 (dále jen „Změna XXVIII“). Změnový list s popisem Změny XXVIII 

je přílohou č. 4 Dodatku. 

 

7.    Změna rozsahu prací v profesi vzduchotechnika je uvedena ve změnovém listu č. 29 (dále 

jen „Změna XXIX“). Změnový list s popisem Změny XXIX je přílohou č. 5 Dodatku. 

 



Č. smlouvy 1780175 

8.    Navýšení rozsahu prací dodávky profese měření a regulace je řešeno změnovým listem č. 

30 (dále jen „Změna XXX“). Změnový list s popisem Změny XXX je přílohou č. 6 Dodatku. 

 

9. Změny rozsahu prací a dodávek bazénové technologie jsou uvedeny ve změnovém listu č. 31 

(dále jen „Změna XXXI“). Změnový list s popisem Změny XXXI je přílohou č. 7 Dodatku. 

 

10. Změny rozsahu prací a dodávek v části zařízení silnoproudé elektrotechniky a hromosvodu 

jsou řešeny změnovým listem č. 32 (dále jen „Změna XXXII“). Změnový list s popisem 

Změny XXXII je přílohou č. 8 Dodatku. 

 

11. Změnový list č. 33 postihuje nátěr fasády objektu Aquacentra (dále jako „Změna XXXIII). 

Změnový list XXXIII je přílohou č. 9 Dodatku. 

 

12. Na základě vydaných změnových listů a navýšení rozsahu prací v průběhu výstavby došlo ke 

změně časového plánu výstavby a posunu konečného termínu dokončení stavby (uzlového 

bodu č. 5) v Harmonogramu stavebních prací na datum 14. 4. 2019. Dále vedeno jako „Změna 

XXXIV“, která je přílohou č. 10 Dodatku. 

 
13. Ve stávajícím Harmonogramu se upravuje termín uzlového bodu č. 5 „Dokončení stavby – 

uvedení do provozu“ na 14. 4. 2019. Takto upravený Harmonogram (dále jako „Prováděcí 

harmonogram“) se doplňuje o Harmonogram pro dokončení díla, který má v dílčích termínech 

přednost před Prováděcím harmonogramem. Oba tyto harmonogramy nahrazují přílohu č. 4 

Smlouvy a jsou přílohou č. 11 Dodatku. 

 

B.  Závěrečná ujednání Dodatku č.8  

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

2. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

Zhotovitel dvě vyhotovení.  

 

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 8 ke Smlouvě uzavírají po vzájemné dohodě, na základě 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek 

Smlouvy přečetly a s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Příloha č. 1:  Změnový list s popisem Změny XXV 

Příloha č. 2:  Změnový list s popisem Změny XXVI 

Příloha č. 3:  Změnový list s popisem Změny XXVII 

Příloha č. 4:  Změnový list s popisem Změny XXVIII 

Příloha č. 5:  Změnový list s popisem Změny XXIX 

Příloha č. 6:  Změnový list s popisem Změny XXX 

Příloha č. 7:  Změnový list s popisem Změny XXXI 

Příloha č. 8:  Změnový list s popisem Změny XXXII 

Příloha č. 9:  Změnový list s popisem Změny XXXIII  

Příloha č. 10:  Změnový list s popisem Změny XXXIV  

Příloha č. 11: Harmonogram a Harmonogram pro dokončení díla 

  



Č. smlouvy 1780175 

4. Dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním v Registru smluv v souladu s příslušným 

zákonem. Zveřejnění zajišťuje Objednatel. 

 

5. Podpisová strana k dodatku č. 8 smlouvy o dílo 1780175 

 

 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele:  

 

V Teplicích dne    V Praze dne  

 

 

______________________________   ________________________ 

Ing. Michael Paraska     Ján Dudáš 

ředitel        člen představenstva 

 

 

        ________________________ 

        Ing. František Kočí 

        člen představenstva 


